
U S N E S E N Í  č. 32/12
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 8. 2. 2012

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, J. Pisinger, 
                          Mgr. M. Drdová – dostavila se v průběhu jednání 
                    - Ing. I. Řimnáčová

Přizvána:     - M. Čížková

Usnesení č. 333/12
Rada bere na vědomí
výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce sociálního zařízení MěÚ“ –
Stavitelství Karel Vácha a syn, Hluboká nad Vltavou za cenu 693 tis. Kč včetně DPH (na 
základě výzvy k podání nabídky v souladu se směrnicí o zadávání zakázek malého rozsahu)
ukládá
uzavřít smlouvu o dílo

                                                      Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 334/12
Rada provedla
hodnocení nabídek, podaných na základě výzvy k podání nabídky v souladu se směrnicí          
o zadávání zakázek malého rozsahu, na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 
pěstebních činností v městských lesích Zliv na roky 2012 – 2015“ na základě výzvy k podání 
nabídky – osloveny byly 3 firmy – Lesy Hluboká nad Vltavou, pí. Jaroslava Kotrlíková, Zliv, 
p. Bíca Hrdějovice, (nabídku do uzávěrky nepodaly Lesy Hluboká a.s., nabídka pí. 
Kotrlíkové nebyla kompletní), předpokládaná cena zakázky 1 mil. Kč za dobu trvání smlouvy 
(4 x 250 tis. Kč bez DPH/rok), výběrové řízení na těžební činnost bude prováděno aktuálně 
vždy před těžbou 
rozhodla 
o vítězi zakázky „Dodávka pěstebních činností v městských lesích Zliv na roky 2012 – 2015 –
firma p. Bíca Hrdějovice (firma bude po dohodě na práce využívat pí. Kotrlíkovou a další 
pracovnice ze Zlivi)
ukládá
uchazeče seznámit s výsledkem, s vybranou firmou uzavřít smlouvu

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 335/12
Rada bere na vědomí
informaci starosty o schválení nadačního příspěvku ve výši 300 tis. Kč na rekonstrukci 
vstupního prostoru před ZŠ a ZUŠ Zliv z Nadace ČEZ

Usnesení č. 336/12
Rada rozhodla
v souladu s novelou školského zákona o vyhlášení konkursu na ředitele ZŠ a ZUŠ Zliv a MŠ 
Zliv
ukládá
- informovat  ředitele školských zařízení
- vyhlásit konkurs dle zákona a prováděcího právního předpisu

      Odpovídá: Ing. Koudelka                         



- 2 -

Usnesení č. 337/12
Rada souhlasí
s objednáním zpracování  dokumentace BOZP a PO dle platné legislativy  na základě nabídky 
firmy J.K. ADVISORY SERVICE prostřednictvím Svazku obcí Blata
ukládá
jednat a spolupracovat s firmou při zpracování dokumentace 
                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 338/12
Rada rozhodla 
o přidělení volného bytu v DsPS p. Josefu Krepsovi, Zliv, Pod Vartou 625, v případě 
odmítnutí pí. Janě Sochorové, Zliv, t. č. Lidická 297
ukládá
- informovat žadatele  
                                                                                       Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
- uzavřít nájemní smlouvu

 Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 339/12
Rada bere na vědomí
informaci tajemnice o návštěvě pracovníků Finančního úřadu v Č. Budějovicích ve dnech      
5. a 12. 3. 2012 v době od 10.00 do 16.30 hod za účelem poskytnutí tiskopisů přiznání k dani 
z příjmů FO za r. 2011, příjem přiznání a zodpovězení dotazů k jejich vyplnění

Usnesení č. 340/12
Rada projednala
žádost předsedy Komise k projednávání přestupků města Zliv o navýšení měsíční odměny 
nesouhlasí
s navýšením pro r. 2012 (odměna je měsíční, jednání komise je 1 x za 2 měsíce) 
ukládá
informovat předsedu komise
                                                                                      Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 341/12
Rada projednala a schválila
v rámci rozpočtu města na r. 2012 a na základě žádosti účelově určené příspěvky těmto 
neziskovým organizacím na činnost v r. 2012:
SK Zliv                            110 tis. Kč – regenerace  trávníku, pohonné hmoty, el. energie, 
                                                              voda, doprava mládež (oprava tribuny bude hrazena
                                                               městem)
Baseball Tygři Zliv            20 tis. Kč – PHM sekačka, materiál, pronájem tělocvičny
                                                              (+ 20 tis. Kč z Oranžového roku)
Pionýrská skupina Zliv      20 tis. Kč – materiál (letní tábor + klubovna)
Hokejbalový klub Zliv       55 tis. Kč – údržba, materiál, dresy a míčky pro žáky    
                                                               (+ 15 tis. Kč z Oranžového roku)
Český svaz včelařů Zliv       5 tis. Kč – laboratorní vyšetření, léčiva, zařízení na dezinfekci 
Včelařský kroužek mládeže
při ZŠ Zliv                           10 tis. Kč – materiál na nástavkové úly a včelín
Český červený kříž Zliv        3 tis. Kč – výlet pro děti (doprava)
Charita Zliv                         50 tis. Kč – provozní náklady, energie, údržba



- 3 -

SDH Zliv                             10 tis. Kč – materiál + doprava na soutěže dětí
                                                                 (+ 22 tis. Kč z Oranžového roku)
Svaz neslyšících, PC Č.B.     5 tis. Kč – provozní náklady poradenského centra
OS Týna, Týn nad Vlt.          6 tis. Kč – doprava na 2 setkání seniorů   
Česká maltézská pomoc       5 tis. Kč – doprava N. Průšové do speciální školy 
Hudebně taneční kroužek
Bystřina ZŠ                            8 tis. Kč – materiál, doprava
Hospic Prachatice – příspěvek neschválen. Jiné organizace žádost nepodaly.
ukládá
- příspěvky nad 50 tis. Kč předložit ke schválení zastupitelstvu

  Odpovídá: Ing. Koudelka                                               
- provést kontrolu příspěvků vyplacených v r. 2011, uzavřít smlouvy na r. 2012

  Odpovídá: pí. Čížková
- zajistit výplatu příspěvků na r. 2012 organizacím (ČČK a OS Týna v hotovost, ostatní 
převodem na účet)

 Odpovídá: pí. Novotná

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv

                                                                                                                                                  




